

9. Details of Family Members:

Sr. No.	Name	Relationship	Age	Occupation	Income ₹.
1		Father / Guardian			
2		Mother			
3		Son / Daughter			
4		Son / Daughter			
5		Son / Daughter			
6		Son / Daughter			
7		Son / Daughter			
8		Son / Daughter			

Date: _____

Signature of Student _____

Signature of Father / Mother / Guardian _____

Verification from Pesh Imam / Aalim e Deen / अलिमे दीन से तस्दीक

I certify that Miss / Mr. / मैं तस्दीक करता हूँ कि श्री/श्रीमती _____ is known to me. The family observes and practice religious activities and deserves financial assistance / को मैं जानता हूँ, खानवादा दीनदार और मुस्तहके इमदाद है।

Name of Aalim-e-Deen / अलिमे दीन का नाम _____

Address / पता _____

Mobile No. / मोबाईल नं. _____

Signature with Date/दस्तखत _____

Stamp/मोहर _____

IMPORTANT INSTRUCTIONS**आवश्यक निर्देश****Read the following instructions before filling the scholarship form.**

- This application should not be considered as any commitment for sanction of scholarship by the Trust.
- Incomplete form or form without attachments 4, 5, 6, 7, 8, 9, & 10 below or without the signature of student and parent will be rejected and will not be send back for correction.**
- Form must be duly filled in English in BLOCK letters, don't leave any information incomplete or blank. Xerox copy of the Form will not be accepted.
- A hand written application from the parent/guardian addressing to the Trust for aid is compulsorily to be attached with the form.
- Paste (don't staple) colored and recent photograph.
- Attach copy of Mark Sheet of the last examination passed.
- Attach Xerox of fee receipt of the Current Academic Year.
- Attach fee schedule/structure and original Bonafide certificate of the current Academic year.
- Certificate from the Institute must be duly signed and sealed by the head of institute, along with details of bank account.
- Verification from Aalim-e-Deen is compulsory on the form.
- Please be informed that as per the present policy of the Trust, payments towards fees will be made directly to the institute; when sanctioned as per the norms of the Trust. Parents / Students are requested to make the balance payment if any, directly to the institute. It will be our endeavor to adhere to this policy in the best possible manner.
- Last date for receiving completed form at our office is 31st December Forms received after due date will not be considered.**
- In case of any query parents may contact us on 022-23403295 / 022-23406353 / **08433508448** between 4 and 5 p.m. only.

छात्रवृत्ति फार्म भरने से पहले निम्नलिखित निर्देश पढ़ें।

- इस आवेदन को ट्रस्ट द्वारा छात्रवृत्ति की मंजूरी के लिए कोई प्रतिबद्धता नहीं माना जाना चाहिए।
- निम्नलिखित संलग्नक ४, ५, ६, ७, ८, ९ और १० के बिना / अभिभावक तथा छात्र के हस्ताक्षर के बिना / अपूर्ण फार्म अस्वीकार कर दिया जाएगा और सुधार के लिए वापस नहीं भेजा जाएगा।**
- फार्म को केवल अंग्रेजी के BLOCK LETTERS में विधिवत भरा होना चाहिए, किसी भी सूचना को अधूरा या खाली न छोड़ें। फार्म की झरोक्स कापी नहीं कबूल की जाएगी।
- ट्रस्ट से सहायता के लिए माता-पिता / अभिभावक के हाथ की लिखी हुई दरखास्त फार्म के साथ संलग्न होना अनिवार्य है।
- वर्तमान की रंगीन तस्वीर चिपकाएं (स्टैपल न करें)।
- अंतिम परीक्षा के मार्कशीट की झरोक्स कापी संलग्न करें।
- वर्तमान शैक्षणिक वर्ष की शूल्क रसीद की फोटो कापी संलग्न करें।
- वर्तमान शैक्षणिक वर्ष के फीस शैड्यूल / स्ट्रक्चर और मूल बोनफाइड प्रमाण पत्र संलग्न करें।
- संस्थान का प्रमाणपत्र बैंक खाते के विवरण के साथ संस्थान के प्रमुख द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित और मूहर के साथ होना चाहिए।
- अलिमे दीन का सत्यापन फार्म पर अनिवार्य है।
- कृपया सूचित हों कि ट्रस्ट की मौजूदा नीति के अनुसार एवम ट्रस्ट के मानदंडों के रूप में स्वीकृत की गई राशि, फीस के प्रति भूगतान सीधे संस्थान को किया जाएगा। माता-पिता / छात्रों से अनुरोध है कि शेष राशि यदि कोई हो तो सीधे संस्थान को भूगतान करें। ट्रस्ट का इस नीति को पालन करने का सदैव प्रयास रहेगा।
- हमारे कार्यालय में पूरी तरह भरा हुआ फार्म प्राप्त करने की अंतिम तिथि 31 दिसंबर है। नियत तिथि के बाद प्राप्त फार्मों पर विचार नहीं किया जाएगा।**
- अतिरिक्त जानकारी के लिए माता-पिता इन फोन नंबरों 022-23403295 / 022-23406353 / **08433508448** पर सांय 4 से 5 बजे के बीच में ही हमसे संपर्क कर सकते हैं।

FOR OFFICE USE ONLY**(DON'T WRITE ANYTHING OR SIGN IN THE SPACE BELOW / नीचे दी हुई जगह पर कुछ न लिखें या दस्तखत न करें)**

Details are Complete / Incomplete _____

Amount Sanctioned ₹ _____

Paid ₹ _____

By Cheque / NEFT _____

Date: _____

Signature of Dealing Clerk with Date: _____

Authorized Signatory: _____